
arrêt AUBERGE MOHN
direction ZILLISHEIM

Valables du 2 septembre 2024 au 27 juin 2025 inclus
Gültig vom 2. September 2024 bis zum 27. Juni 2025
Valid from September 2, 2024 to June 27, 2025

Lundi à vendredi en période scolaire
Montag bis Freitag während der Schulzeit
Monday to Friday in school period

7h
53
55
56

Le plus proche
TABAC LA FONTAINE
2 rue Jeanne d'Arc
Zillisheim

Votre bus en direct
Flashez ce QR-Code pour
connaître le prochain
passage en temps réel

SAE:924
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